[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2011
№ 53
       с. Ремонтное

О принятии Муниципальной целевой

комплексной программы «Благоустройство  муниципального
образования Ремонтненское сельское поселение
Ремонтненского района Ростовской области  на 2011-2013гг»

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и руководствуясь Уставом муниципального образовании «Ремонтненское сельское поселение», в целях создания благоприятной среды обитания и комфортного проживания на территории Ремонтненского сельского поселения, улучшения состояния и содержания свалок, дорог, уличного освещения, улучшения архитектурного облика и внешнего вида села Ремонтное,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять Муниципальную целевую комплексную программу «Благоустройство муниципального образования Ремонтненское сельское поселение Ремонтненского района Ростовской области на 2011-2013гг»,( приложения № 1)
2. Создать рабочую группу по  улучшению содержания, благоустройства и обеспечения санитарного состояния с. Ремонтное (приложение № 3)

3. Разработать план мероприятий по санитарной очистке и благоустройству с.Ремонтное на 2011год. (приложение № 2)
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

5. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.
Глава Ремонтненского

сельского поселения                                                                            Н.И.Семченко